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LA FURA
Slalom HOMES

Résultats officieux

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GABRIEL JOSEP M
ARBITRE VISA CARLES

Manche 3 Manche 4

TRACEUR
OUVREURS

ROMERO CARLES
- A - DRETS MARIONA
- B - CAPARROS LENA
- C - SIN VALENTINA
- D - MONTORIOL LAIA
- E - VARGAS INES

MARGARIT ADRIA
- A - DRETS MARIONA
- B - CAPARROS LENA
- C - SIN VALENTINA
- D - MONTORIOL LAIA
- E - VARGAS INES

PISTE ALIGA ALIGA
DEPART 1805 m 1805 m
ARRIVEE 1725 m 1725 m
DENIVELEE 80 m 80 m
HOMOLOGATION 12969/11/18 12969/11/2023
PORTES 28 30
CHANGEMENTS DIRECTION 27 29
HEURE DEPART 09:00
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Écart

1 103 FAE4653 BREITFUSS THOMAS 2011 AN PCGR 29.99 30.75 28.77 DSQ 58.76

2 88 FAE5358 TAULATS MCDONALD NICOLAU 2011 AN ECA 31.05 30.36 28.57 31.03 58.93 0.17

3 99 FFS2703661 FRONTIER LOUIS 2011 PE AS PUIGMAL 32.64 31.52 29.04 43.53 1:00.56 1.80

4 62 FFS2688942 BARRY ALEXANDRE 2011 PE SC LES ANGLE 32.08 DNF 29.37 29.03 1:01.11 2.35

5 86 FAE4902 CERDA DIEZ IKER 2011 AN SEC 31.73 DNF 29.41 DNF 1:01.14 2.38

6 71 FAE4477 DELGADO BARBOSA NOAH 2011 AN SEC 32.29 31.85 30.04 30.80 1:01.89 3.13

7 117 FFS2753077 GUASCH ARTHUR 2011 PE SC LES ANGLE 32.81 31.70 30.65 DSQ 1:02.35 3.59

8 74 FAE4839 CORBALAN FEIJO AITOR 2011 AN PCGR DSQ 32.21 30.58 31.85 1:02.79 4.03

9 54 FFS2726540 BOUTET MAEL 2012 PE CS FT ROMEU 31.45 32.39 34.44 31.38 1:02.83 4.07

10 102 FAE5978 XAMPENY ESCALA POL 2011 AN SEC 33.02 32.75 30.54 32.38 1:03.29 4.53

11 70 FFS2782725 GASULLA REGIS ANTOINE 2011 PE CS FT ROMEU 31.87 31.37 32.17 32.26 1:03.54 4.78

12 96 FAE4595 GABRIEL ALVAREZ MAX 2012 AN ECA 33.29 31.73 31.87 33.72 1:03.60 4.84

13 73 FAE4481 CASAL ARENY JOFRE 2011 AN SEC DSQ 32.28 34.23 32.00 1:04.28 5.52

14 68 FAE5298 PONT FALTINOVA ERIC 2011 AN PCGR 33.37 DSQ 31.04 31.54 1:04.41 5.65

15 83 FAE4581 BLASI IU 2011 AN ECA 35.08 33.82 30.66 31.82 1:04.48 5.72

16 111 FAE5063 LLORT RABASSA ANTON 2012 AN ECA 34.51 33.18 31.48 DSQ 1:04.66 5.90
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17 66 FFS2725332 GAU SOLAL 2012 PE SKI CLUB AX 32.78 33.16 32.42 33.47 1:05.20 6.44

18 97 FAE5326 FERNANDEZ ROSSELL JAN 2011 AN ECAP 33.34 DNF DNF 31.98 1:05.32 6.56

19 108 FFS2704162 JIMENEZ FABIO 2011 PE CS FT ROMEU DSQ 32.87 32.91 34.54 1:05.78 7.02

20 112 FAE4531 EUDAL MORELL MARTI 2011 AN SEC 35.70 34.08 31.91 33.28 1:05.99 7.23

21 57 FAE4533 VINYES BALIEIRO MAX 2011 AN PCGR 34.04 34.67 32.44 32.32 1:06.36 7.60

22 78 FAE4900 CASAS MONTEJO ARNAU 2011 AN SEC 32.41 33.30 DNF 34.32 1:06.73 7.97

23 114 FAE5376 BAYES RIVERO JAN 2012 AN SEC DNF 34.21 33.09 35.34 1:07.30 8.54

24 92 FAE4924 COMA CAVA ARTURO 2012 AN ECOA 36.62 36.42 31.42 35.07 1:07.84 9.08

25 107 FAE5808 TOSSEN TOMMY 2012 AN PCGR 36.44 36.12 31.77 34.41 1:07.89 9.13

26 82 FFS2688497 ANTONIO URIBE ARTUR 2012 PE AS PUIGMAL 35.46 34.50 33.65 35.30 1:08.15 9.39

27 116 FAE5218 BARRIS HOMAR MARC 2012 AN PCGR 35.17 DSQ 33.61 36.07 1:08.78 10.02

28 75 FAE4888 HIDALGO AI JAN 2012 AN SEC 35.81 DSQ 33.31 36.03 1:09.12 10.36

29 84 FAE4834 MAROT TORRES MARCEL 2012 AN PCGR 36.65 36.18 DSQ 33.00 1:09.18 10.42

30 87 FAE4782 BABI MOLNE JOAN 2012 AN PCGR DSQ 36.40 32.94 34.87 1:09.34 10.58

31 105 FAE5102 LADISLAS MARTINEZ JAN 2011 AN ECAP 39.31 38.52 31.24 34.94 1:09.76 11.00

32 67 FAE4984 BRINGUE PARRA NIL 2012 AN ECOA 36.10 DNF 34.80 34.42 1:10.52 11.76

33 80 FAE4724 GONZALEZ FABRA TEO 2012 AN ECA 36.91 37.55 33.65 36.99 1:10.56 11.80

34 94 FAE5404 BOHER CHARLIE 2012 AN PCGR 36.89 DSQ 33.75 36.47 1:10.64 11.88

35 100 FAE5497 LOPEZ MEYER SIMON 2011 AN ECOA 36.90 35.67 35.36 DNF 1:11.03 12.27

36 119 FAE5320 CHAMAYOU MOTWANI ADRIA 2012 AN ECA DSQ 36.97 34.33 37.43 1:11.30 12.54

36 81 FAE5315 GONZALEZ SAN MARTIN FELIPE 2012 AN ECAP DNF 35.33 DNF 35.97 1:11.30 12.54

38 98 FAE5803 TRAVE CASAS ORIOL 2011 AN ECA DSQ 36.50 35.22 35.92 1:11.72 12.96

39 63 FAE4670 MORA GALINDO ALEX 2012 AN ECA 35.77 38.26 36.00 36.43 1:11.77 13.01

40 58 FAE5058 AMAT RUBIO JORDI 2012 AN PCGR 36.60 37.37 35.75 35.43 1:12.03 13.27

41 56 (LN97500586) De la Torre Pulido Gonzalo 2012 TECALP 35.66 37.40 37.25 38.57 1:12.91 14.15

42 101 FAE5317 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 AN ECAP 36.69 35.73 DNF 38.55 1:14.28 15.52

43 77 FFS2708593 PINTO RUBEN 2011 PE MT D'OLMES 39.22 38.31 36.54 39.93 1:14.85 16.09

44 89 FAE5977 AZPIAZU POTASH CONNOR 2012 AN SEC DNF 39.11 36.09 37.53 1:15.20 16.44

45 95 FAE5802 CHOY MOMPO UNAI 2012 AN ECA DNF 38.96 36.44 38.02 1:15.40 16.64

46 55 FAE4836 PRAT MARTINEZ NOAH 2012 AN PCGR DNF 42.92 33.82 32.52 1:15.44 16.68

47 91 FFS2792588 BERTRAND PAUL 2012 PE MT D'OLMES 40.10 39.68 36.10 39.61 1:15.78 17.02

48 110 FAE4919 ESCORIHUELA SEGURA GIL 2012 AN ECOA 41.47 DSQ 36.78 39.81 1:18.25 19.49

49 79 FAE4726 GRANYO RIBA TONI 2011 AN ECOA DSQ 41.66 39.53 40.51 1:21.19 22.43

50 59 FAE5997 COLELL MOLNE MARTI 2012 AN ECOA 44.28 44.19 39.79 39.75 1:23.94 25.18

51 113 FFS2703363 XANCHO GOMEZ MATHEO 2011 PE CS FT ROMEU 43.97 44.74 41.92 41.96 1:25.89 27.13

Absents - Manche 1 (4)

76 FAE5312 VEGA GALLARDO OWEN 2012 AN ECOA
106 FAE4497 VISA MAS POL 2012 AN ECA
109 FAE5112 BOZAL MORENO UNAI 2012 AN ECOA
115 FAE5800 NADAL PI ERIC 2011 AN ECA

Abandons - Manche 1 (10)

55 FAE4836 PRAT MARTINEZ NOAH 2012 AN PCGR 42.92 33.82 32.52

60 FAE5179 AMBOR COLL KIM 2012 AN SEC

64 FFS2725308 BILLAT MARIN 2011 PE SKI CLUB AX 32.43

72 FAE5182 FONT MOYA QUIM 2012 AN SEC 34.63

81 FAE5315 GONZALEZ SAN MARTIN FELIPE 2012 AN ECAP 35.33 35.97

89 FAE5977 AZPIAZU POTASH CONNOR 2012 AN SEC 39.11 36.09 37.53

90 FAE4956 BONET FERNANDES JOEL 2011 AN ECAP 31.49 38.30

95 FAE5802 CHOY MOMPO UNAI 2012 AN ECA 38.96 36.44 38.02
114 FAE5376 BAYES RIVERO JAN 2012 AN SEC 34.21 33.09 35.34
118 FAE4737 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 AN ECOA 31.71
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Disqualifiés - Manche 1 (11)

61 FAE5105 SUCARRAT RIBERAYGUA RAMON 2011 AN ECOA 34.39

69 FFS2725323 DUMONTIER ESTEBAN 2011 PE SKI CLUB AX 32.32

73 FAE4481 CASAL ARENY JOFRE 2011 AN SEC 32.28 34.23 32.00

74 FAE4839 CORBALAN FEIJO AITOR 2011 AN PCGR 32.21 30.58 31.85

79 FAE4726 GRANYO RIBA TONI 2011 AN ECOA 41.66 39.53 40.51

87 FAE4782 BABI MOLNE JOAN 2012 AN PCGR 36.40 32.94 34.87

93 FAE4884 ARENY ALCOBE GUILLEM 2012 AN SEC 34.47

98 FAE5803 TRAVE CASAS ORIOL 2011 AN ECA 36.50 35.22 35.92
104 FAE5180 TELLWRIGHT JACKSON 2012 AN SEC 39.73
108 FFS2704162 JIMENEZ FABIO 2011 PE CS FT ROMEU 32.87 32.91 34.54
119 FAE5320 CHAMAYOU MOTWANI ADRIA 2012 AN ECA 36.97 34.33 37.43

Absents - Manche 2 (4)

76 FAE5312 VEGA GALLARDO OWEN 2012 AN ECOA
106 FAE4497 VISA MAS POL 2012 AN ECA
109 FAE5112 BOZAL MORENO UNAI 2012 AN ECOA
115 FAE5800 NADAL PI ERIC 2011 AN ECA

Abandons - Manche 2 (8)

61 FAE5105 SUCARRAT RIBERAYGUA RAMON 2011 AN ECOA 34.39

62 FFS2688942 BARRY ALEXANDRE 2011 PE SC LES ANGLE 32.08 29.37 29.03

64 FFS2725308 BILLAT MARIN 2011 PE SKI CLUB AX 32.43

67 FAE4984 BRINGUE PARRA NIL 2012 AN ECOA 36.10 34.80 34.42

86 FAE4902 CERDA DIEZ IKER 2011 AN SEC 31.73 29.41

90 FAE4956 BONET FERNANDES JOEL 2011 AN ECAP 31.49 38.30

97 FAE5326 FERNANDEZ ROSSELL JAN 2011 AN ECAP 33.34 31.98
118 FAE4737 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 AN ECOA 31.71

Disqualifiés - Manche 2 (11)

60 FAE5179 AMBOR COLL KIM 2012 AN SEC

68 FAE5298 PONT FALTINOVA ERIC 2011 AN PCGR 33.37 31.04 31.54

69 FFS2725323 DUMONTIER ESTEBAN 2011 PE SKI CLUB AX 32.32

72 FAE5182 FONT MOYA QUIM 2012 AN SEC 34.63

75 FAE4888 HIDALGO AI JAN 2012 AN SEC 35.81 33.31 36.03

85 FAE5492 SALERNO TORRES NIL 2012 AN ECAP 37.57

93 FAE4884 ARENY ALCOBE GUILLEM 2012 AN SEC 34.47

94 FAE5404 BOHER CHARLIE 2012 AN PCGR 36.89 33.75 36.47
104 FAE5180 TELLWRIGHT JACKSON 2012 AN SEC 39.73
110 FAE4919 ESCORIHUELA SEGURA GIL 2012 AN ECOA 41.47 36.78 39.81
116 FAE5218 BARRIS HOMAR MARC 2012 AN PCGR 35.17 33.61 36.07

Absents - Manche 3 (4)

76 FAE5312 VEGA GALLARDO OWEN 2012 AN ECOA
106 FAE4497 VISA MAS POL 2012 AN ECA
109 FAE5112 BOZAL MORENO UNAI 2012 AN ECOA
115 FAE5800 NADAL PI ERIC 2011 AN ECA

Abandons - Manche 3 (9)

60 FAE5179 AMBOR COLL KIM 2012 AN SEC

65 FAE5719 MARTINEZ CASADO PABLO 2011 AN ECAP 42.25 36.32

69 FFS2725323 DUMONTIER ESTEBAN 2011 PE SKI CLUB AX 32.32

78 FAE4900 CASAS MONTEJO ARNAU 2011 AN SEC 32.41 33.30 34.32
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81 FAE5315 GONZALEZ SAN MARTIN FELIPE 2012 AN ECAP 35.33 35.97

85 FAE5492 SALERNO TORRES NIL 2012 AN ECAP 37.57

97 FAE5326 FERNANDEZ ROSSELL JAN 2011 AN ECAP 33.34 31.98
101 FAE5317 GONZALEZ SAN MARTIN TRISTAN 2012 AN ECAP 36.69 35.73 38.55
104 FAE5180 TELLWRIGHT JACKSON 2012 AN SEC 39.73

Disqualifiés - Manche 3 (2)

84 FAE4834 MAROT TORRES MARCEL 2012 AN PCGR 36.65 36.18 33.00

93 FAE4884 ARENY ALCOBE GUILLEM 2012 AN SEC 34.47

Absents - Manche 4 (4)

76 FAE5312 VEGA GALLARDO OWEN 2012 AN ECOA
106 FAE4497 VISA MAS POL 2012 AN ECA
109 FAE5112 BOZAL MORENO UNAI 2012 AN ECOA
115 FAE5800 NADAL PI ERIC 2011 AN ECA

Abandons - Manche 4 (7)

60 FAE5179 AMBOR COLL KIM 2012 AN SEC

61 FAE5105 SUCARRAT RIBERAYGUA RAMON 2011 AN ECOA 34.39

64 FFS2725308 BILLAT MARIN 2011 PE SKI CLUB AX 32.43

65 FAE5719 MARTINEZ CASADO PABLO 2011 AN ECAP 42.25 36.32

86 FAE4902 CERDA DIEZ IKER 2011 AN SEC 31.73 29.41
100 FAE5497 LOPEZ MEYER SIMON 2011 AN ECOA 36.90 35.67 35.36
118 FAE4737 GACIA FIGUERAS LLUC 2011 AN ECOA 31.71

Disqualifiés - Manche 4 (5)

72 FAE5182 FONT MOYA QUIM 2012 AN SEC 34.63

85 FAE5492 SALERNO TORRES NIL 2012 AN ECAP 37.57
103 FAE4653 BREITFUSS THOMAS 2011 AN PCGR 29.99 30.75 28.77
111 FAE5063 LLORT RABASSA ANTON 2012 AN ECA 34.51 33.18 31.48
117 FFS2753077 GUASCH ARTHUR 2011 PE SC LES ANGLE 32.81 31.70 30.65


